

**Årsredovisning**  
för  
**Åre Skidfabrik AB**  
556835-7619

Räkenskapsåret  
2022-05-01 - 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Carl Geijer, Styrelseledamot  
2023-11-10

Styrelsen och verkställande direktören för Åre Skidfabrik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Åre Skidfabrik AB grundades 2010 och har som affärsidé att utveckla, tillverka och sälja högkvalitativa skidor och snowboards under egna och till andra varumärken.

I efterdyningarna av Pandemin har efterfrågan av våra skidor fortsatt att öka. Under verksamhetsåret nådde vi ett all-time-high på 8700 par tillverkade skidor. Detta har inneburit rekrytering av fler medarbetare och att vi även har börjat med kvällsskift. Tillväxten kom från både vårt egna varumärke, Extrem, samt de skidmärken som har valt att förlägga sin produktion till Åre Skidfabrik. Med en totalt omsättningsökning på mer än 20 % blir detta Åre Skidfabriks bästa verksamhetsår någonsin.

De ökade produktionsvolymerna har medfört en ny flaskhals i produktionen. Vi har därför valt att investera i ytterligare en sliprobot för att både öka produktiviteten och effektiviseringen av slipningen. Leverans av denna sliprobot kommer att ske verksamhetsåret 23/24.

Materialförsörjningen präglas av längre leveranstider samt ökande materialpriser på grund av den historiskt höga inflationen. På grund av dessa ökade tillverkningskostnader har Åre Skidfabrik varit tvungna att öka priserna gentemot samtliga kunder. Halvvägs in i 2023 ser vi nu att både prisuppgångar och långa leveranstider är på väg att dämpas och vi hoppas på en återgång till en mer normal situation inom en snar framtid.

Det globala världsläget med ökande inflation, energipriser och räntor har minskat konsumenternas köputrymme. Det har även varit en snöfattig och mild vinter i Alperna. Detta har lett till att återförsäljare på de flesta marknader har minskat sina förorders inför kommande säsong, även om specialistbutiker klarar sig bättre jämfört med sportkedjorna. Prognosen för kommande verksamhetsår är därför en minskning av produktion och omsättning, även om Åre Skidfabriks minskning är mycket mindre än skidbranschen som helhet.

Företaget har sitt säte i Åre kommun, Jämtlands län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	24 695	20 202	16 987	17 295
Resultat efter finansiella poster	1 248	1 474	745	211
Soliditet (%)	24,5	19,8	17,0	12,5

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 341 306	670 157	<b>3 061 463</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		670 157	-670 157	<b>0</b>
Årets resultat			538 666	<b>538 666</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 011 463</b>	<b>538 666</b>	<b>3 600 129</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2.566.326 (2.566.326).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 011 463
årets vinst	538 666
	<b>3 550 129</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 550 129
	<b>3 550 129</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		24 694 576	20 202 329
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-1 197 060	-725 516
Övriga rörelseintäkter		64 498	171 245
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>23 562 014</b>	<b>19 648 058</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 651 509	-7 794 085
Övriga externa kostnader		-4 568 763	-3 607 807
Personalkostnader	2	-7 290 901	-6 016 358
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-631 375	-563 772
Övriga rörelsekostnader		-4 571	-9 577
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-22 147 119</b>	<b>-17 991 599</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 414 895</b>	<b>1 656 459</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		117 637	2 941
Räntekostnader och liknande resultatposter		-284 942	-185 769
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-167 305</b>	<b>-182 828</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 247 590</b>	<b>1 473 631</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-270 097	-302 867
Förändring av överavskrivningar		-288 377	-313 436
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-558 474</b>	<b>-616 303</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>689 116</b>	<b>857 328</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-150 450	-187 171
<b>Årets resultat</b>		<b>538 666</b>	<b>670 157</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

0

0

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

4

4 917 148

5 158 026

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

2 378 430

2 664 801

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

213 070

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**7 508 648**

**7 822 827**

**Summa anläggningstillgångar**

**7 508 648**

**7 822 827**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

3 819 322

2 590 964

Varor under tillverkning

1 195 034

570 973

Färdiga varor och handelsvaror

3 338 007

2 765 008

**Summa varulager**

**8 352 363**

**5 926 945**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 514 794

2 400 820

Övriga fordringar

322 315

275 316

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

106 899

101 702

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 944 008**

**2 777 838**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 496 204

4 868 451

**Summa kassa och bank**

**3 496 204**

**4 868 451**

**Summa omsättningstillgångar**

**13 792 575**

**13 573 234**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**21 301 223**

**21 396 061**

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 011 463

2 341 307

Årets resultat

538 666

670 157

**Summa fritt eget kapital**

**3 550 129**

**3 011 464**

**Summa eget kapital**

**3 600 129**

**3 061 464**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

572 964

302 867

Ackumulerade överavskrivningar

1 468 199

1 179 822

**Summa obeskattade reserver**

**2 041 163**

**1 482 689**

#### Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

5 192 109

6 054 777

Övriga skulder

2 383 674

2 383 674

**Summa långfristiga skulder**

**7 575 783**

**8 438 451**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

812 664

762 660

Förskott från kunder

2 664 237

4 691 711

Leverantörsskulder

2 489 769

1 219 603

Skatteskulder

325 390

175 132

Övriga skulder

262 054

229 565

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 530 034

1 334 786

**Summa kortfristiga skulder**

**8 084 148**

**8 413 457**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**21 301 223**

**21 396 061**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning antal år

Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installation	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	16	15

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	710 000	710 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>710 000</b>	<b>710 000</b>
Ingående avskrivningar	-710 000	-710 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-710 000</b>	<b>-710 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 468 107	6 442 307
Inköp		25 800
Pågående byggnation fastighet	213 070	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 681 177</b>	<b>6 468 107</b>
Ingående avskrivningar	-1 310 081	-1 069 285
Årets avskrivningar	-240 878	-240 796
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 550 959</b>	<b>-1 310 081</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 130 218</b>	<b>5 158 026</b>

**Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 317 203	2 955 380
Inköp	104 126	361 823
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 421 329</b>	<b>3 317 203</b>
Ingående avskrivningar	-652 402	-329 426
Årets avskrivningar	-390 497	-322 976
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 042 899</b>	<b>-652 402</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 378 430</b>	<b>2 664 801</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Skulder som betalas senare än fem år efter balansagen	3 450 000	4 000 020
	<b>3 450 000</b>	<b>4 000 020</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Företagsinteckning	5 500 000	5 500 000
Fastighetsinteckning	5 700 000	5 700 000
	<b>11 200 000</b>	<b>11 200 000</b>

**Not 8 Checkräkningskredit**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Åre 2023-10-27

*Johan Hjelte*  
Johan Hjelte  
Ordförande

*Patrik Söderlund*  
Patrik Söderlund

*Anders Selvehed*  
Anders Selvehed

*Stefan Cederberg*  
Stefan Cederberg

*Carl Geijer*  
Carl Geijer  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31

*Daniel Hellström*  
Daniel Hellström  
Auktoriserad revisor
